令和　　年　　月　　日

道路管理者
岩美町長　 ○○　○○　 様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
道 路 通 行 規 制 に つ い て（依頼）

下記のとおり通行の規制をお願いします。

記

１　路線名　　　町道　○○○○　線
２　禁止制限の場所　　　岩美町　○○　地内〔規制総延長　Ｌ＝○○○ｍ〕

３　禁止制限の対象　　　　　　　　　　　〔規制時間　　　　　　～　　　　　〕
４　禁止制限の期間　　　令和　　年　　月　　日　　　　時　　分から

　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　　　　時　　分まで
・上記期間のうち　　　日間
５　理由
６　迂回路線
７　発注者　　　発注者名
担当者　　　　　　　　　TEL
８　請負業者
現場代理人　　　　　　　TEL
９　許可番号　　　　　　　年　　月　　日付　　第　　　　　号

10　その他
※添付書類は位置図、平面図、断面図、保安施設設置図、同意書等
※本依頼書は２部提出すること。
（記入例）

提出日

会社の住所

会社の名称

代表者名

（例）片側交互通行

２４時間解放しないで規制する場合は「終日」と記載

←（全て通して規制をかけない場合）

工事名等

車両通行禁止・全面通行禁止時に記入　※位置図にも表示

施工業者名

占用許可申請がある場合に許可番号を記載

その他必要事項があれば記載